
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

T: 07 39 39 244 
mestna.obcina@novomesto.si  
evrocanje@novomesto.si  
www.novomesto.si  

Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto  

 

 
Župan 

 

Številka:  007-8/2024-10 

Datum:  6. 3. 2024 

 

 

OBČINSKI SVET 

MESTNE OBČINE NOVO MESTO  

 

 

ZADEVA: PREDLOG ODLOKA O OBROČNEM PLAČEVANJU, OBČINSKIH 

OPROSTITVAH IN UPOŠTEVANJU PRETEKLIH VLAGANJ PRI ODMERI 

KOMUNALNEGA PRISPEVKA NA OBMOČJU MESTNE OBČINE NOVO 

MESTO – PRVA OBRAVNAVA 

     

Pravna podlaga: 238., 241. in peti odstavek 242. člena Zakona o urejanju 

prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 

78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) 

 

15. člen Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski 

uradni list, št. 14/19 – UPB1) 

  

Pripravljavec gradiva: Urad za razvoj in prostor, Oddelek za premoženjsko 

pravne zadeve 

  

Poročevalci: dr. Iztok Kovačič, vodja Urada za razvoj in prostor 

Tina Hadžič, vodja Oddelka za premoženjsko pravne 

zadeve 

Luka Rems, višji svetovalec za premoženjsko pravne 

zadeve 

  

Predlog sklepa: Občinski svet Mestne občine Novo mesto sprejme 

Odlok o obročnem plačevanju, občinskih oprostitvah 

in upoštevanju preteklih vlaganj pri odmeri 

komunalnega prispevka na območju Mestne občine 

Novo mesto v prvi obravnavi.   

 

mag. Gregor Macedoni, l.r. 

župan 

 

Prilogi: 

- obrazložitev, 

- predlog odloka.  

mailto:mestna.obcina@novomesto.si


2 

 
 

OBRAZLOŽITEV: PREDLOG ODLOKA O OBROČNEM PLAČEVANJU, OBČINSKIH 

OPROSTITVAH IN UPOŠTEVANJU PRETEKLIH VLAGANJ PRI ODMERI 

KOMUNALNEGA PRISPEVKA NA OBMOČJU MESTNE OBČINE NOVO MESTO 

 

 

1. UVOD 

 

Na podlagi Zakona o urejanju prostora (ZUreP-2)1 je Občinski svet Mestne občine Novo 

mesto sprejel Odlok o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo 

komunalno opremo na območju Mestne občine Novo mesto (Odlok),2 ki poleg podlag za 

odmero komunalnega prispevka3 vsebuje tudi določbe o občinskih olajšavah4 in oprostitvah 

plačila komunalnega prispevka ter ureja upoštevanje preteklih vlaganj v komunalno 

opremo.5 

 

 

2. OCENA STANJA IN RAZLOGI ZA SPREJEM ODLOKA 

 

Zakon o urejanju prostora (ZUreP-3),6 ki je nadomestil ZUreP-2, je drugače ali na novo 

določil naslednje vsebine, ki so predmet Odloka: 

- Obročno plačevanje komunalnega prispevka (238. člen ZUreP-3): V ZUreP-3 je 

vsebina popolnoma na novo določena, prej veljavni ZUreP-2 obročnega plačevanja 

komunalnega prispevka ni urejal.  
- Občinske oprostitve plačila komunalnega prispevka (227. člen ZUreP-2/241. člen 

ZUreP-3): Pri občinskih oprostitvah se odločitev v celoti prepušča občini, pri čemer 

lahko predpiše oprostitve po vrstah stavb za vse zavezance enako.  

- Upoštevanje preteklih vlaganj v komunalno opremo in že poravnanih obveznosti 

plačila komunalnega prispevka (228. člen ZUreP-2/242. člen ZUreP-3): Nekatere 

novosti veljajo že po samem zakonu (npr. občina se ne more več samostojno 

odločati, ali bo upoštevala pretekla vlaganja v primeru odstranitve objekta in gradnje 

novega objekta), pri nekaterih vsebinah pa je odločitev prepuščena občini.  

 

Skladno s prehodno določbo sedmega odstavka 296. člena ZUreP-3 odloki, izdani na 

podlagi 218. člena ZUreP-2, še naprej veljajo kot odloki izdani na podlagi 230. člena tega 

zakona. Podaljšanje veljavnosti se nanaša le na odloke, ki določajo obvezne vsebine iz 

230. člena ZUreP-3 (podlage za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 

opremo), medtem ko ZUreP-3 določbe glede podaljšanja veljavnosti oziroma uskladitve 

vsebin, vezanih na občinske oprostitve (241. člen ZUreP-3) in pretekla vlaganja (242. člen 

ZUreP-3), ne vsebuje. Za obročno plačevanje komunalnega prispevka določb v ZUreP-2 

ni bilo, ker jih je uvedel šele ZUreP-3.  

 

 
1 Uradni list RS, št. 61/17.  
2 Dolenjski uradni list, št. 6/21, 14/21 in 19/21.  
3 Stroški za posamezno vrsto obstoječe komunalne opreme, preračun stroškov posameznih vrst 
obstoječe komunalne opreme na enoto mere in merila za odmero komunalnega prispevka za obstoječo 
komunalno opremo. 
4 Z izrazom olajšave je mišljeno obročno plačilo komunalnega prispevka.  
5 Drugi odstavek 1. člena Odloka. 
6 Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP. 
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Kot izhaja iz Nomotehničnih smernic (Služba Vlade RS za zakonodajo, 2018)7 v 78. robni 

opombi, se lahko novelira zgolj izvršilne predpise, izdane na podlagi prej veljavnega 

zakona, ki jim je z novim zakonom podaljšana veljavnost, medtem ko je treba v vseh ostalih 

primerih, ko gre za novo materialno podlago, izdati nov izvršilni predpis. Ker se je z ZUreP-

3 spremenila oziroma na novo določila materialna podlaga za obročno plačevanje 

komunalnega prispevka, občinske oprostitve plačil komunalnega prispevka in upoštevanje 

preteklih vlaganj, za uskladitev teh vsebin ni mogoče novelirati Odloka,  ampak je treba 

sprejeti nov odlok.  

 

Ob upoštevanju zgoraj navedenih stališč ter na podlagi mnenja Ministrstva za naravne vire 

in prostor8 je občinska uprava pripravila predlog odloka, s katerim se na novo uredijo 

vprašanja, vezana na obročno plačevanje komunalnega prispevka, občinske oprostitve 

plačil komunalnega prispevka in upoštevanje preteklih vlaganj v komunalno opremo 

oziroma že poravnanih obveznosti plačila komunalnega prispevka pri odmeri komunalnega 

prispevka.  

 

2. 1. Obročno plačevanje komunalnega prispevka 

 

ZUreP-3 v prvem odstavku 238. člena določa, da lahko občina predpiše možnost 

obročnega plačevanja komunalnega prispevka v primeru odmere komunalnega prispevka 

zaradi izboljšanja opremljenosti zemljišča oziroma akontacije komunalnega prispevka za 

novo komunalno opremo. Skladno z drugim odstavkom predmetnega člena se v primeru 

obročnega odplačevanja komunalnega prispevka komunalni prispevek plača v enakih 

zaporednih mesečnih obrokih. Občina glede na vrednost odmerjenega komunalnega 

prispevka predpiše število zaporednih obrokov oziroma najdaljšo dobo odplačevanja in 

najmanjšo višino posameznega obroka ter pogoje za odobritev obročnega odplačevanja.  

 

Na podlagi tretjega odstavka 238. člena ZUreP-3 je lahko pri odmeri komunalnega 

prispevka zaradi izboljšanja opremljenosti najdaljša doba odplačevanja 36 mesecev, pri 

čemer je najmanjši znesek obroka 50 eurov. Za socialno šibkejše občane je lahko tudi 

daljša doba odplačevanja in nižji znesek najmanjšega obroka.9 Če znesek odmerjenega 

komunalnega prispevka presega 3.500 eurov, je treba obročno odplačevanje komunalnega 

prispevka finančno zavarovati skladno s šestim odstavkom 238. člena ZUreP-3. Na podlagi 

desetega odstavka 238. člena ZUreP-3 lahko občina predpiše način obrestovanja pri 

obročnem odplačevanju, daljšem od 12 mesecev, sicer se upošteva evropska medbančna 

obrestna mera.  

 

S predlogom odloka se določa obročno plačevanje komunalnega prispevka zaradi 

izboljšanja opremljenosti zemljišča, pri čemer občina določa najdaljšo dobo odplačevanja 

18 mesecev. Doba odplačevanja se določi glede na višino odmerjenega komunalnega 

prispevka, pri čemer je najmanjši znesek obroka 50 eurov, in sicer: 

 

 
7 Nomotehnične smernice so dostopne na povezavi: https://www.gov.si/assets/vladne-
sluzbe/SVZ/Nomotehnicne_smernice-2018_popr.pdf (6. 3. 2024).    
8 Dopis, št. 35201-29/2024-2560-3 z dne 23. 2. 2024.  
9 Četrti odstavek 238. člena ZUreP-3. 
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Višina odmerjenega komunalnega prispevka Doba odplačevanja 

do vključno 1.000 eurov do 6 mesecev 

nad 1.000 eurov do vključno 1.500 eurov do 8 mesecev 

nad 1.500 eurov do vključno 2.000 eurov do 10 mesecev 

nad 2.000 eurov do vključno 2.500 eurov do 12 mesecev 

nad 2.500 eurov do vključno 3.000 eurov do 14 mesecev 

nad 3.000 eurov do vključno 3.500 eurov do 16 mesecev 

nad 3.500 eurov do 18 mesecev 

 

Za socialno šibkejše občane se s predlogom odloka omogoča daljšo najdaljšo dobo 

odplačevanja (do 36 mesecev) in najnižji znesek obroka v višini 35 eurov. Socialno šibkejši 

občan se definira kot zavezanec, ki je v času vložitve vloge za obročno plačevanje 

komunalnega prispevka upravičen do denarne socialne pomoči, ki ni izredna denarna 

socialna pomoč, ali varstvenega dodatka v skladu s predpisi, ki urejajo socialno varstvene 

prejemke. 

 

Za primere obročnega odplačevanja, ki so daljši od 12 mesecev, se zaračunajo obresti po 

evropski medbančni obrestni meri. Če evropska medbančna obrestna mera pade pod 2 %, 

znaša obrestna mera za izračun obresti skladno s predlogom odloka 2 % letno. 

 

2. 2. Občinske oprostitve plačila komunalnega prispevka 

 

Skladno s prvim odstavkom 241. člena ZUreP-3 lahko občina ob upoštevanju razvojnih 

dokumentov predpiše oprostitev plačila komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 

opremo, in sicer: 

- delno oprostitev do višine 50 odstotkov za posamezne vrste stanovanjskih stavb v 

skladu s predpisi, ki urejajo klasifikacijo vrst objektov; 

- delno ali celotno oprostitev za posamezne vrste nestanovanjskih stavb v skladu s 

predpisi, ki urejajo klasifikacijo vrst objektov; 

- delno oprostitev do višine 50 odstotkov za prizidavo obstoječega objekta.  

 

Občina lahko predpiše oprostitev plačila komunalnega prispevka za novo in obstoječo 

komunalno opremo za stavbe, ki so enostavni objekti in se štejejo za pomožne objekte na 

gradbeni parceli ali pripadajočem zemljišču osnovnega objekta.10 

 

V primerjavi s prej veljavno ureditvijo11 ZUreP-3 določenih oprostitev za gradnjo objektov 

v javnem interesu ne veže več na pogoj, da je investitor država ali občina, temveč dopušča 

zgolj predpisovanje oprostitev enako za vse zavezance. Glede na navedeno občina sicer 

v predlogu odloka ohranja večino obstoječih oprostitev, pri stavbah za zdravstveno oskrbo 

(CC-SI 1264) pa znižuje višino oprostitve na 50 %. Z namenom povečanja števila 

oskrbovanih stanovanj ter investicij v gradnjo domov za starejše, se s predlogom odloka 

na novo določata oprostitvi za gradnjo stanovanjskih stavb z oskrbovanimi stanovanji (CC-

SI 11301, v višini 25 %) ter stanovanjskih stavb za druge posebne družbene skupine (CC-

 
10 Drugi odstavek 241. člena ZUreP-3. 
11 Prvi odstavek 227. člena ZUreP-2. 
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SI 11302, v višini 50 %), kamor se uvrščajo tudi domovi za starejše. Navedeno je skladno 

s cilji, ki jih določa Stanovanjski program Mestne občine Novo mesto 2030.12 

 

Glede na spremenjena razmerja občinskih oprostitev se oprostitev za gradnjo 

nestanovanjskih kmetjskih stavb (CC-SI 1271) znižuje na 25 %. Oprostitev za gradnjo 

stavb za storitvene dejavnosti (CC-SI 12304), kamor se uvrščajo frizerski, kozmetični 

saloni, kemične čistilnice, pralnice, avtopralnice in podobno (v višini 15 %), se ukinja, saj 

zanjo ni utemeljenih razlogov.  

 

V primeru prizidave se tako kot doslej določata oprostitvi za stavbe sil za zaščito, reševanje 

in pomoč, gasilskih domov (CC-SI 12742, v višini 50 %), ter za nestanovanjske kmetijske 

stavbe (odslej v višini 25 %).  

 

Oprostitve plačil po predlogu odloka so naslednje:  

 

Plačilo komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo se oprosti za gradnjo: 

- stanovanjskih stavb z oskrbovanimi stanovanji (CC-SI 11301) v višini 25 %,  

- stanovanjskih stavb za druge posebne družbene skupine (CC-SI 11302) v višini 50 %, 

- stavb za izobraževanje in znanstvenoraziskovalno delo (CC-SI 1263) v višini 50 %,  

- stavb za zdravstveno oskrbo (CC-SI 1264) v višini 50 %, 

- stavb za šport (CC-SI 1265) v višini 50 %, 

- nestanovanjskih kmetijskih stavb (CC-SI 1271) v višini 25 % in  

- stavb sil za zaščito, reševanje in pomoč, gasilskih domov (CC-SI 12742) v višini 100 

%. 

 

Plačilo komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo se oprosti v primeru 

prizidave: 

- stavb sil za zaščito, reševanje in pomoč, gasilskih domov (CC-SI 12742) v višini 50 % 

in 

- nestanovanjskih kmetijskih stavb (CC-SI 1271) v višini 25 %. 

 

ZUreP-3 v drugem odstavku 241. člena dopušča oprostitev plačila komunalnega prispevka za 

gradnjo enostavnih objektov, ki štejejo za pomožne objekte na gradbeni parceli ali 

pripadajočem zemljišču osnovnega objekta, kar občina upošteva v predlogu odloka.  

 

2. 3. Upoštevanje preteklih vlaganj  

 

Na podlagi petega odstavka 242. člena ZUreP-3 lahko občina pri odmeri komunalnega 

prispevka predpiše delno ali celotno upoštevanje preteklih vlaganj v komunalno opremo 

oziroma že poravnanih obveznosti plačila komunalnega prispevka za posamezno vrsto 

komunalne opreme v primeru vlaganja zavezanca ali njegovega pravnega naslednika v 

izgradnjo posamezne vrste komunalne opreme ali v obliki finančnih ali drugih sredstev.  

 

V predlogu odloka občina ohranja obstoječo ureditev upoštevanja preteklih vlaganj v 

komunalno opremo oziroma že poravnanih obveznosti plačila komunalnega prispevka pri 

 
12 Stanovanjski program je dostopen na povezavi: https://www.novomesto.si/mma/-
/2024022011184534/ (6. 3. 2024).  
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odmeri komunalnega prispevka, pri čemer namesto presečnega datuma za upoštevanje 

preteklih vlaganj oziroma že poravnanih obveznosti plačila komunalnega prispevka (1. 1. 

2000) določa rok 30 let od njihovega plačila.  

 

2. 4. Razveljavitev določb obstoječega Odloka 

 

Glede na to, da se s predlogom odloka urejajo posamezne vsebine, ki so predmet 

obstoječega Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo 

komunalno opremo na območju Mestne občine Novo mesto, je potrebno razveljaviti 

določbe 14., 15., 17. in 18. člena obstoječega Odloka. V okviru teh členov so tudi 

posamezne določbe, za katere ni pravne podlage (npr. izpolnitveni rok za plačilo 

komunalnega prispevka v prvem odstavku 15. člena) ali pa jih ni treba prepisovati v 

občinski predpis, ker so urejene že v ZUreP-3 (npr. izdaja potrdila o plačilu v petem 

odstavku 15. člena).  

 

 

3. CILJI IN NAČELA ODLOKA 

 

Namen sprejetja odloka je uskladitev oziroma določitev obročnega plačevanja 

komunalnega prispevka, občinskih oprostitev plačil komunalnega prispevka ter 

upoštevanja preteklih vlaganj v komunalno opremo oziroma že poravnanih obveznosti 

plačila komunalnega prispevka v skladu z ZUreP-3.   

 

 

4. OCENA FINANČNIH POSLEDIC 

 

Ker občina v skladu z 241. členom ZUreP-3 (prej četrti odstavek 227. člena ZUreP-2) ne rabi 

več nadomeščati oproščenih sredstev iz nenamenskih prihodkov občinskega proračuna, 

neposredne finančne posledice na podlagi tega predloga odloka ne bodo nastale.  

  

 

Pripravil:     

Luka Rems, l.r.       dr. Iztok Kovačič, l.r. 

višji svetovalec za premoženjsko                vodja Urada za razvoj in prostor 

pravne zadeve          

 

    

Tina Hadžič, l.r.                 dr. Jana Bolta Saje, l.r.                                                                  

vodja Oddelka za premoženjsko      direktorica občinske uprave 

pravne zadeve           
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PREDLOG ODLOKA 

 

 

Na podlagi 238., 241. in petega odstavka 242. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 

RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) in 15. člena 

Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/2019 – UPB1) je Občinski svet 

Mestne občine Novo mesto na __. _____ seji dne ________ sprejel 

 

 

O D L O K 

o obročnem plačevanju, občinskih oprostitvah in upoštevanju preteklih vlaganj pri 

odmeri komunalnega prispevka na območju Mestne občine Novo mesto 

 

 

I. UVODNA DOLOČBA 

 

1. člen 

(predmet odloka) 

 

Ta odlok določa obročno plačevanje komunalnega prispevka, občinske oprostitve plačila 

komunalnega prispevka ter upoštevanje preteklih vlaganj v komunalno opremo oziroma že 

poravnanih obveznosti plačila komunalnega prispevka pri odmeri komunalnega prispevka na 

območju Mestne občine Novo mesto.  

 

 

II. OBROČNO PLAČEVANJE KOMUNALNEGA PRISPEVKA 

 

2. člen 

(obročno plačevanje komunalnega prispevka zaradi izboljšanja opremljenosti zemljišča) 

 

(1) Pristojni občinski organ na vlogo zavezanca za plačilo komunalnega prispevka (v 

nadaljnjem besedilu: zavezanec) odloči o obročnem plačevanju komunalnega prispevka 

zaradi izboljšanja opremljenosti zemljišča. Zavezanec mora v vlogi za obročno plačevanje 

komunalnega prispevka predlagati dobo odplačevanja komunalnega prispevka v mesecih.  

 

(2) V primeru obročnega odplačevanja komunalnega prispevka se komunalni prispevek plača 

v enakih zaporednih mesečnih obrokih. Doba odplačevanja se določi glede na višino 

odmerjenega komunalnega prispevka, pri čemer je najmanjši znesek obroka 50 eurov, in sicer: 

 

Višina odmerjenega komunalnega prispevka Doba odplačevanja 

do vključno 1.000 eurov do 6 mesecev 

nad 1.000 eurov do vključno 1.500 eurov do 8 mesecev 

nad 1.500 eurov do vključno 2.000 eurov do 10 mesecev 

nad 2.000 eurov do vključno 2.500 eurov do 12 mesecev 

nad 2.500 eurov do vključno 3.000 eurov do 14 mesecev 

nad 3.000 eurov do vključno 3.500 eurov do 16 mesecev 

nad 3.500 eurov do 18 mesecev 
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(3) Če znesek, za katerega je odobreno obročno odplačevanje komunalnega prispevka, 

presega 3.500 eurov, mora zavezanec to finančno zavarovati v skladu z zakonom, ki ureja 

urejanje prostora. Predlog finančnega zavarovanja poda zavezanec v vlogi za obročno 

plačevanje komunalnega prispevka.  

 

(4) Če je obročno odplačevanje daljše od 12 mesecev, se zaračunajo obresti po evropski 

medbančni obrestni meri. Če evropska medbančna obrestna mera pade pod 2 %, znaša 

obrestna mera za izračun obresti 2 % letno.  

 

3. člen 

(posebni pogoji obročnega odplačevanja komunalnega prispevka za socialno šibkejše 

občane) 

 

(1) Ne glede na drugi odstavek prejšnjega člena je pri odmeri komunalnega prispevka zaradi 

izboljšanja opremljenosti zemljišča za socialno šibkejše občane najdaljša doba odplačevanja 

36 mesecev, pri čemer je najmanjši znesek obroka 35 eurov.  

 

(2) Socialno šibkejši občan je zavezanec, ki je v času vložitve vloge za obročno plačevanje 

komunalnega prispevka upravičen do denarne socialne pomoči, ki ni izredna denarna socialna 

pomoč, ali varstvenega dodatka v skladu s predpisi, ki urejajo socialno varstvene prejemke. 

 

 

III. OPROSTITVE KOMUNALNEGA PRISPEVKA 

 

4. člen 

(občinske oprostitve plačila komunalnega prispevka) 

 

(1) Plačilo komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo se oprosti za gradnjo: 

- stanovanjskih stavb z oskrbovanimi stanovanji (CC-SI 11301) v višini 25 %,  

- stanovanjskih stavb za druge posebne družbene skupine (CC-SI 11302) v višini 50 %, 

- stavb za izobraževanje in znanstvenoraziskovalno delo (CC-SI 1263) v višini 50 %,  

- stavb za zdravstveno oskrbo (CC-SI 1264) v višini 50 %, 

- stavb za šport (CC-SI 1265) v višini 50 %, 

- nestanovanjskih kmetijskih stavb (CC-SI 1271) v višini 25 % in  

- stavb sil za zaščito, reševanje in pomoč, gasilskih domov (CC-SI 12742) v višini 100 

%. 

 

(2) Plačilo komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo se oprosti v primeru 

prizidave: 

- stavb sil za zaščito, reševanje in pomoč, gasilskih domov (CC-SI 12742) v višini 50 % 

in 

- nestanovanjskih kmetijskih stavb (CC-SI 1271) v višini 25 %. 

 

(3) Plačilo komunalnega prispevka za novo in obstoječo komunalno opremo se oprosti za 

stavbe, ki so enostavni objekti in se v skladu z zakonom, ki ureja prostor, štejejo za pomožne 

objekte na gradbeni parceli ali pripadajočem zemljišču osnovnega objekta.  
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IV. PRETEKLA VLAGANJA 

 

5. člen 

(upoštevanje preteklih vlaganj v komunalno opremo) 

 

(1) Pri odmeri komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo se upoštevajo pretekla 

vlaganja v komunalno opremo oziroma že poravnane obveznosti plačila komunalnega 

prispevka za posamezno vrsto komunalne opreme v primeru vlaganj zavezanca ali njegovega 

pravnega naslednika v izgradnjo posamezne vrste komunalne opreme ali v obliki finančnih ali 

drugih sredstev.  

 

(2) Pretekla vlaganja oziroma že poravnane obveznosti plačila komunalnega prispevka iz 

prejšnjega odstavka se upoštevajo samo enkrat, v nerevalorizirani vrednosti, največ 30 let od 

njihovega plačila, in sicer do višine odmerjenega komunalnega prispevka za posamezno vrsto 

obstoječe komunalne opreme. 

 

(3) Zavezanec je v primeru uveljavljanja preteklih vlaganj oziroma že poravnanih obveznosti 

plačila komunalnega prispevka iz prvega odstavka pristojnemu občinskemu organu dolžan 

predložiti vsa zahtevana dokazila. Zavezanec dokazuje pretekla vlaganja oziroma že 

poravnane obveznosti plačila komunalnega prispevka z blagajniškimi prejemki, potrdili o 

plačilu in drugimi listinami. 

 

(4) O upoštevanju predloženih dokazil iz prejšnjega odstavka odloči pristojni občinski organ.  

 

 

V. PREHODNA IN KONČNI DOLOČBI 

 

6. člen 

 

Postopki odmere komunalnega prispevka, začeti pred uveljavitvijo tega odloka, se končajo po 

določbah dosedanjih predpisov.  

 

7. člen 

 

Z dnem uveljavitve tega odloka prenehajo veljati 14., 15., 17. in 18. člen Odloka o podlagah 

za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo na območju Mestne 

občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 6/21, 14/21 in 19/21).   

 

8. člen 

 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Dolenjskem uradnem listu. 

  

Številka: 007-8/2024- 

Novo mesto, dne ____________ 

 

 Župan 

 Mestne občine Novo mesto 

 mag. Gregor Macedoni 
 


